των υπόψη εκτελεσθεισών εργασιών, όπως αυτές αναγράφονται ως ακολούθως: 

1  ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 

1     Α.Τ.: 5   

Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου 

Απ

ό 

1ο ΠΠΑΕ: 1.442,45 m2    

Απ

ό 

2ο ΠΠΑΕ: 1.071,69 m2    

Απ

ό 

3ο ΠΠΑΕ: 419,75 m2    

Άθροισμα: 2.933,89 m2 Πιστοποιηθείσα: 2.933,89 m2 

Ολογράφως: δύο χιλιάδες εννιακόσια τριάντα τρία και ογδόντα εννέα εκατοστά 

Εγκεκριμένη

: 

2.933,89 m2    

Ολογράφως: δύο χιλιάδες εννιακόσια τριάντα τρία και ογδόντα εννέα εκατοστά 

2     Α.Τ :6    

Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου με τα χέρια 

Απ

ό 

1ο ΠΠΑΕ: 15,48 ton    

Απ

ό 

2ο ΠΠΑΕ: 17,62 ton    

Άθροισμα: 33,10 ton Πιστοποιηθείσα: 33,10 ton 

Ολογράφως: τριάντα τρία και ένα δέκατο

[...]

92,25 ton.km    

Ολογράφως: ενενήντα δύο και είκοσι πέντε εκατοστά 

5     Α.Τ.: 11   

Μεταφορά υλικών με μονότροχο 

Απ

ό 

1ο ΠΠΑΕ: 46,44 ton.10

m 

Απ

ό 

2ο ΠΠΑΕ: 123,34 ton.10

m 

Άθροισμα: 169,78 ton.10

m 

Πιστοποιηθείσα: 169,78 ton.10

m  Ολογράφως: εκατόν εξήντα εννέα και εβδομήντα οκτώ εκατοστά 

Εγκεκριμένη

: 

169,78 ton.10

m 

Ολογράφως: εκατόν εξήντα εννέα και εβδομήντα οκτώ εκατοστά 

6     Α.Τ.: 12  

Απομάκρυνση σαθρών επιφανειών - καθαρισμός σκυροδέματος με μηχανικά μέσα 

Απ

ό 

1ο ΠΠΑΕ: 78,84 m2    

Απ

ό 

2ο ΠΠΑΕ: 62,43 m2    

Απ

ό 

3ο ΠΠΑΕ: 106,24 m2    

Άθροισμα: 247,51 m2 Πιστοποιηθείσα: 247,51 m2 

Ολογράφως: διακόσια σαράντα επτά και πενήντα ένα εκατοστά 

Εγκεκριμένη

: 

247,51 m2    

Ολογράφως: διακόσια σαράντα επτά και πενήντα ένα εκατοστά 

7     Α.Τ.: 13   

Καθαίρεση μόνωσης δώματος , κροκάλας και πλακόστρωσης 

Απ

ό 

1ο ΠΠΑΕ: 66,81 m2    

Άθροισμα: 66,81 m2 Πιστοποιηθείσα: 66,81 m2 

Ολογράφως: εξήντα έξι και ογδόντα ένα εκατοστά 

Εγκεκριμένη

: 

66,81 m2    

Ολογράφως: εξήντα έξι και ογδόντα ένα εκατοστά 

8     Α.Τ.: 14   

Καθαίρεση επιχρισμάτων (εσωτερικών και εξωτερικών) 

Απ

ό 

1ο ΠΠΑΕ: 128,99 m2    

Απ

ό 

2ο ΠΠΑΕ: 112,14 m2    

Άθροισμα: 241,13 m2 Πιστοποιηθείσα: 241,13 m2 

Ολογράφως: διακόσια σαράντα ένα και δεκατρία εκατοστά 

Εγκεκριμένη

: 

241,13 m2    

Ολογράφως: διακόσια σαράντα ένα και δεκατρία εκατοστά 

9     Α.Τ.: 16   

Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. 

Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού 

εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης. 

Απ

ό 

2ο ΠΠΑΕ: 1,39 m3